Cláusula Quarta – Da Forma e Regime de Execução

O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global, segundo o
disposto nos arts. 6º e 10º da Lei nº 8.666/1993.

 

Cláusula Quinta – Do Valor

O valor total do contrato é de R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais)  procedente do
Orçamento da DF-PREVICOM para o corrente exercício.

 

Cláusula Sexta – Da Dotação Orçamentária

A Despesa correrá de acordo com o Orçamento  2019 - DIREX, cód. 2.4.1.9 - Outras Despesas com
Fornecedores. 

 

Cláusula Sétima – Do Pagamento